подарка (денежной премии). 

4. Всем остальным участникам Конкурса вручить Дипломы комитета 

Профсоюза и ценные подарки (денежной премии). 

5. Выделить из профсоюзного бюджета денежные средства в размере: 

за I место - 20000 (Двадцати тысяч) рублей, за II место - 15000 (Пятнадцати тысяч) 

рублей, за  III   место - 10000 (Десяти тысяч) рублей победителям Конкурса и 

остальным участникам  конкурса – 2500 рублей каждому.   

6. Заведующему финансовым отделом аппарата комитета Профсоюза – 

главному бухгалтеру Солодовой Ю.А. перечислить денежные средства